
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Allah’ın Rasulü ve Müslümanları Savunacak Olan Sadece Hilafet Devleti’dir! 

 

Haber:  

Hindistan’ın bazı şehirlerinde, iktidardaki Hindu Milliyetçi Partisi üyelerinin, Hz. 
Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret içeren açıklamalarını kınayan 
protestolar tırmandı ve bazı üniversitelerdeki öğrenciler gösterilere katılırken polis ise 
protestoculara yüksek düzeyde şiddet ve tacizle karşılık verdi. 

Uttar Pradeş'te (Kuzey Hindistan) bulunan Aligarh İslam Üniversitesi’nden yüzlerce 
öğrenci Pazar akşamı gerçekleşen yürüyüşe katıldılar ve Başbakan Narendra Modi ve 
hükümetini kınayan sloganlar attılar. 

Öğrenciler, ebeveynleri ve kız kardeşi Hindistan polisi tarafından zorla kaçırılan ve 
Pazar sabahı evleri yıkılan aktivist Fatıma Afrin’e olan desteklerini de dile getirdiler… 
(El-Cezire Net) 

 

Yorum:  

Yöneticilerimizin komplolarını ve ordularımızın, Hindistan’daki Müslümanlara 
yardım etme, İslam’ı ve Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i savunma 
noktasında hareketsiz kalmalarını Allahu Teala’ya şikayet ediyoruz.  

Hindistan’daki Müslümanlar, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e yapılan 
hakarete yönelik öfkelerini protesto ederek ifade ederlerken Hindistan polisi ise onları 
taciz ediyor, evlerini yıkıyor ve onları tutukluyor ama onların Allahu Teala’dan başka 
hiçbir yardımcıları yoktur. O ne güzel bir yardımcıdır.  

Müslümanlar elliden fazla varlığa bölünmüş olup o varlıklardan her biri, kafirlerin 
çıkarlarına hizmet eden ücretli ve ajan bir bekçi olmaya hırs gösteriyor ve 
Müslümanları susturmak, onları aşağılamak, hak sözü söylemekten ve hak için 
çalışmaktan alıkoymak ve gerçek bir İslam Devleti’nin kurulmasını engellemek 
dışında Müslümanların hiçbir işini önemsemiyor. Ayrıca yer yüzünün halkları, İslam’a, 
İslam’ın Rasulü’ne ve her bir yerdeki Müslümanlara zarar verdikleri halde, İslam 
beldelerindeki hiçbir yönetici harekete geçmediği gibi kötü niyetli kafirlere Şeytan’ın 
fısıltılarını bile unutturacak bir ders vermek için İslam ülkelerinin ordularından hiçbir 
ordu da harekete geçmiyor!!   

Bu tür olayların zaman zaman tekrarlanması, Müslümanların Hilafet Devleti’ne acil 
ihtiyacı olduğunu göstermektedir. Peki Müslümanlar vakıalarını, meselelerini ve tüm 
sorunlarının çözümünü fark ederek harekete geçip ordularını Nübüvvet Minhacı üzere 
İkinci Hilafeti ilan etmesi için teşvik edecekler mi? 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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